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Verohallinto

Lausunto

21.10.2024

Asia:  VN/27479/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi yleisradioverosta 
annetun lain 2 §:n, arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista 
poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a 
§:n muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Valtiovarainministeriö pyytää Verohallinnolta lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
yleisradioverosta annetun lain 2 §:n, arvonlisäverolain ja Ahvenanmaan maakuntaa koskevista 
poikkeuksista arvonlisävero- ja valmisteverolainsäädäntöön annetun lain 22 a §:n muuttamisesta. 

Esitysluonnoksen mukaan henkilön yleisradioveroa muutettaisiin siten, että sitä olisi suoritettava 2,5 
prosenttia (kuten nykyisinkin) puhtaan ansiotulon ja puhtaan pääomatulon yhteismäärän tai sitä 
korkeamman YEL- ja MYEL-työtulon yhteismäärän 15 150 euroa (nykyisin 14 000 euroa) ylittävästä 
osasta. Yleisradioveroa ei kuitenkaan olisi suoritettava 160 euroa (nykyisin 163 euroa) enempää. 
Muutosta sovellettaisiin verovuodesta 2025 alkaen. 

Lisäksi yleisradiotoiminta ja Ålands Radio och Tv Ab:n toiminta (eli Yleisradio Oy:n valtion televisio- ja 
radiorahastosta saama määrä ja Ålands Radio och Tv Ab:n saama korvaus Ahvenanmaan maakunnan 
kantamista mediamaksutuloista) siirrettäisiin 14 prosentin arvonlisäverokannan soveltamisalaan 
(nykyisin 10 prosentin arvonlisäverokannan piirissä). Muutosta sovellettaisiin 1.1.2026 lähtien.

Ehdotetut muutokset ovat Verohallinnossa toimeenpantavissa. Henkilön yleisradioveroa koskeva 
muutos on parametrimuutos, jolla on vähäisiä vaikutuksia Verohallinnon tietojärjestelmiin. Lisäksi se 
edellyttää muutoksia yleisradioveroa koskeviin Verohallinnon ohjeisiin. 
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Lainsäädännön aikataulujen osalta Verohallinto toteaa, että henkilön yleisradiovero vaikuttaa 
verovuoden 2025 ennakonpidätysperusteisiin. Ennakonpidätysprosentit tulevat sovellettaviksi jo 
1.1.2025 lukien. Verohallinto aloittaa vuoden 2025 ennakonpidätysprosenttien laskennan ja 
verokorttien lähettämisen verovelvollisille marraskuun 2024 loppupuolella. Tämän vuoksi 
Verohallinto esittää, että yleisradioveron muutos olisi valtiovarainvaliokunnassa sisällöllisesti 
vahvistettu marraskuun puoliväliin mennessä.  
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